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Egri Gsillag 2022 075l 3000 Ft 600 Ft
Florence tramini 2017 0.75l 3200Ft 650 Ft
Nap-vélgy Superior fehér cuvée 2020/2021 0.751 3800 Ft 800 Ft
Ars Poetica fehér cuvée 2018 0.751 4900 Ft 1000 Ft
Harsleveld 2018 0.751 3200 Ft 650 Ft
Furmint Grand Superior 2020 0.75! 7500 Ft 1500t
Sargamuskotaly Superior 2018 0.5 3450 Ft 1000 Ft
késoi sziiretelésd, édes

Emlékszem 2018 0.5l 3450 Ft 1000 Ft
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Perla gyéngyszébor 0.751 3600 Ft 750 Ft
Rézsabor pinot noir rozé 2023 0.751 3000Ft 600 Ft
Nap-volgy Superior vorss cuvée 2020 0.751 3800 Ft 800 Ft
Mdmor merlot 2018 félédes 0.5l 2500 Ft 600 Ft
Gromon kadarka 2018/2021 0.75l 5500 ft 1100Ft
3Frankos kékfrankos 2018 0.751 4900 Ft 1000 Ft
Syrah 2018/2021 0.75! 10000Ft  1800Ft
Pajados vérés cuvée 2018 0.751 13000Ft  2400Ft
Silentium Egri Bikavér 2017 075l 3000 Ft 600 Ft
Békesség Egri Bikavér Superior 2018 / 2021 0751 4000 Ft 850 Ft
Nagy-Eged Egri Bikavér 16500 Ft 3000 Ft

Grand Superior 2018 0.75l
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A froces sem szentsegeores. Sot!

BORKOSTOLOK

5 tételes 7000 Ft
7 tételes 9500 Ft
10 téeeles 13000 Ft

baguette, oliva, magok, szoda




KOKTELOK

Apcrol Spritz

Hugo Spritz

Negroni

Gin & Tonic bar

El Clasico

Hendrick's & Fever Tree tonic

Portofino

3500 Ft
3500 Ft
4000 Ft

4500 Frt

4500 Ft

Gin Mare Mediterranean gin, Fever Tree tonic, fekete oliva, bazsalikom

Girolamo

Malfy Gin Rosa, Fentiman's grapefruit tonic, grapefruit, rozmaring

GYM Tonic
Siegfried Wonderleaf Alkoholmentes gin & Fever Tree tonic

FRISSITOK

Hazi szorp 031/ 09l

Hazi limonddé 031009l

Gytiméleslé 0.1l

Sztrt szénsavasmentes viz / szoda 0.1l
Acqua Panna mentes dsvdngviz 0.5l

San Pcllcgrino szénsavas dsvdngvfz 0.5

KAVE | TEA

Espresso
Ristretto
Cappuccino
Cafté Latte

Fekete, z6ld vagy gytiméles tea

BAR FALATOK
APERITIVO

Sajtvalogatds - 2 £5 részére

kistermeldi és olasz sajtok

Kostold a korngék 1zeib6l - 2 £5 részére

kolbasz- és sonkavalogatas, kistermeldi sajtok,

verjus-ben savanyitott zéldség, frissen sult baguette

Tealia 1zei - 2 £6 részére
prosciutto, olasz sajtok, aszalt paradicsom,
olivabogyd, caprese, frissen silt baguette

Baguette

4500 Ft

3600 Ft

1200Ft /3000 Ft
1000 Ft /2500 Ft
300 Ft

100 Ft

1100 Ft

1100t

750 Ft
750 Ft
950 Ft
1100Ft
950 Ft

7500 Ft

8500 Ft

8500 Ft

1300t

Az étel- és italkinalatunkban feltiintetett arak tartalmazzak az AFA értékét.
A szamla végosszege utan 12% szervizdijat szamolunk fel.
Kinalatunk szezonélisan véltozhat; érdeklédj kollégainknal!
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